Aprovado em 1 discussão por unanimidade. Esta des Sessões O 1 DE LEI nº 3475/2023

Aprovado em 2 discussão por unanimidade. Sala das Sessões O 1 DE LEI nº 3475/2023

Aprovado em 2 discussão por unanimidade. Sala das Sessões O 1 DE LEI nº 3475/2023

Aprovado em 2 discussão por unanimidade. Sala das Sessões O 1 DE LEI nº 3475/2023

Aprovado em 2 discussão por unanimidade. Sala das Sessões O 1 DE LEI nº 3475/2023

Aprovado em 2 discussão por unanimidade. Sala das Sessões O 1 DE LEI nº 3475/2023

Aprovado em 2 discussão por unanimidade. Sala das Sessões O 1 DE LEI nº 3475/2023

Aprovado em 2 discussão por unanimidade. Sala das Sessões O 1 DE LEI nº 3475/2023

Aprovado em 2 discussão por unanimidade. Sala das Sessões O 1 DE LEI nº 3475/2023

Aprovado em 2 discussão por unanimidade. Sala das Sessões O 1 DE LEI nº 3475/2023

Aprovado em 2 discussão por unanimidade. Sala das Sessões O 1 DE LEI nº 3475/2023

Aprovado em 2 discussão por unanimidade. Sala das Sessões O 1 DE LEI nº 3475/2023

Aprovado em 2 discussão por unanimidade. Sala das Sessões O 1 DE LEI nº 3475/2023

Art. 1º - Fica denominado de "Rua Alfeu Carlos de Melo", o logradouro público atualmente conhecido por "Rua Projetada 14", localizada no Lot. Agamenon Magalhães, Igarassu/PE.

Art. 2º - Fica a Chefe do Poder Executivo autorizada a mandar confeccionar placa indicativa com o nome do homenageado e fixa-la no local contendo as informações referente ao histórico do mesmo.

Art. 3º- Está Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Igarassu, em 24 de janeiro de 2023.

Luiz Cavalcante dos Passos Júnior Vereador